a

Tridentina Synodus admonel, nihil se ad

Dei gloriam el populorum salutoni utilius

posse faeere, quam si bonos pastore* et

ecclesiae gubernandae idoneo* promoveri

studeanl , eosque alienis peccali* com-

municantes mortaliler peccare, nisi quos

digniores et ecclesiae magis utiles ipsi

iudicaverint, non quidem precibus vel
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tionibus el monitionibus adiiciendum cen-

suimus, ut nominationis, praesentationis

vel electionis ius habentes, eos eligere stu-

deant, alque omnino conenlur, qui non

modo eumdem ordinem sint ante professi,

sed in oodem etiam satis diu laudabililer

versati , neque enim decet ut magistri

aliorum esse incipiant, qui non fuerint

ante discipuli; et subditis imperare prae-

sumanl qui prius non didicerint supe-

rioribus obedire.

| In. Eos denique, qui vel examinando

el inquirendo, vel testimonium ferendo

,

operam suam in hac re praestabunt, serio

admonemus, ut ea fide ac diligentia in

negocio tanti momenti versentur , ut a

Deo et a nobis laudem prò bono opere

expeetare valeant.

Nulli ergo, eie.

Datimi Romae in Monte Quirinali, anno

Incarnationis dominicae mdxci , idibus

maii, pontifìcatus nostri anno i.

Dat. die 15 maii 1591, pontif. an. I.
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Inquisitore*

nraedicta ad di-

ligenter exe-

quendum mo-
net.

Sanctio poe-

nalia.

XVIII.

De Immunitate ecclesiarum
,
quibusdam

exceplis casibus , inviolabiliter obser-

randa '

Gregorius Episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Cimi alias nonnulli praedecessores no-

stri, el praesertim felicis recordationis

Sixtus Papa quartus , necnon Pius etiam

quartus, sancto zelo ducli, diversas facul-

Sistus IV el

I'ius IV certi»

casibus pemii-

serunt extrahi

criminosos ab

ecck'siis.

tates el indulta extrahendi, etiam in ca-

humano affectu aul ambientium cupida- i sibus quibusdam a iure non permissis

,

tibus , sed corani exigentibus meritis,

praelici diligenter curaverint. Di' nomi-

nandis vero
,
praesenlandis vel eligendis

ad regulares dignitales, praeter ea quae

superius observanda esse declaravimus,

illud quoque paterni? his nostris horta-

ex ecclesiis criminosos et delinquentes,

compluribus saecularibus principibus eo-

rumque curiis, el magistratibus, sub va-

1 Ad quod habes etiam dispositionem Concilii

Tridentini Sess. xxv, cap. xx , et Bullam x

Joan., x\ii Ea; parte, lom. ir, pag. 250.
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Sei] samib-
rium principimi